
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона РФ                        от
26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

          1. Возбудить дело № 025-05/16 по признакам нарушения Администрацией
муниципального образования «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области <…>

требований части 1 статьи 17.1, части 3 статьи 19, части 1 статьи 20 Федерального
Закона РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 025-05/16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

           Председатель Комиссии: <…>;

            Члены Комиссии: <…>

          Основание: обращение Филиала Энергосбыт ЕАО ПАО ДЭК от 28.06.2016 №
1319, докладная записка от 26.09.2016.

 

 

 

Заместитель руководителя управления                                              <…>

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                       <…>

 

                                                                                                           

                                                                                                                              <…>

 

 


